
 

  

 

 



 

Komponenty/Požadavky na instalaci 

 



 

 

Instalace chladícího vědra 



 

Instalace chladícího vědra 

 



 

  



 

Instalace chladícího vědra 

Instalace plováku 

 
že jste dotáhli zpět, jinak může dojít k 
přetečení vody. 



 
Poznámka: Výše uvedené obrázky jsou pouze ilustrativní a mohou se lišit od skutečné položky.  

4 

Instalace chladícího vědra 

  Připojte hadici k přívodu vody 

ke vědru 

 

 

Voda se automaticky po 

každém sprchování doplní. . 
 

 

 

Chladící vědro musí být nainstalováno až 

po   samostatném kulovém ventilu. Po 

každém použiti, musí být kulový ventil 

vypnut. 
 

 
Pokud jste si všimli poškozené části 

vědra, okamžitě přestaňte chladící 

vědro používat. 
 

Poznámka: Výše uvedené obrázky jsou pouze ilustrativní a mohou se lišit od skutečné položky. PX4  

Ke změnám produktu může dojít bez předchozího upozornění. 

5 

6 



 

 


